2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ декабря 2018 года 								№ __
с. Богдановка

О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения «Богдановское» от 30.05.2013 № 27 «О создании службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время на территории сельского поселения «Богдановское»

[bookmark: _GoBack]
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Богдановское» от 30.05.2013 № 27 «О создании службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время на территории сельского поселения «Богдановское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения						В.И.Ефремов